Комитет по образованию администрации

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Борская основная общеобразовательная школа»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д. Бор

от / I  , • Лг2 J y f

О внесении изменений в Положение об учетной политике учреждения

В целях обеспечения достоверности данных бюджетного учета и

отчетности

1. Внести изменения в Положение об учетной политике учреждения:

дополнить учетную политику разделом 6 «Положение о проведении

инвентаризации активов и обязательств»

2. Внести изменения в раздел 2 Методика ведения бухгалтерского учета

пункт 2.46 читать в следующей редакции:

Учет на забалансовых счетах ведется £ соответствии с п.332 Инструкции

157н (приложение 10. Ведение учета на забалансовых счетах)

З.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор уфОбб*? И.В.Шемякина

W

С распоряжением ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-28T16:48:15+0500